

# H. K. Holding Holstebro ApS

Prins Burisvej 70, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 73 88 88

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

---

Henrik Kobberup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	H. K. Holding Holstebro ApS Prins Burisvej 70 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 73 88 88
	Stiftet: 3. august 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kobberup, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomheder</b>	TheBarBrand.com ApS, Holstebro WaxiLight ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at eje aktier og anpartar, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 1.611 t.kr. mod et overskud sidste år på 506 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.911 t.kr.

### **Kapitaltab og fortsat drift**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.911 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der vil ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Det er nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nødvendige kreditfaciliteter opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.492.961	622.645
Andre eksterne omkostninger	-10.471	-12.305
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.503.432</b>	<b>610.340</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80.000
3 Finansielle omkostninger	-20.756	-38.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.524.188</b>	<b>491.723</b>
Skat af årets resultat	-87.005	13.963
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.611.193</b>	<b>505.686</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	505.686
Disponeret fra overført resultat	-1.611.193	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.611.193</b>	<b>505.686</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.060.579	1.379.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.579</u>	<u>1.379.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.060.579</b></u>	<u><b>1.379.063</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.820	0
Udskudte skatteaktiver	0	87.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.967
Tilgodehavender i alt	<u>24.820</u>	<u>98.967</u>
Likvide beholdninger	<u>989</u>	<u>989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>25.809</b></u>	<u><b>99.956</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.086.388</b></u>	<u><b>1.479.019</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	-2.036.995	-425.802
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.910.995</u></b>	<b><u>-299.802</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.135.495	676.206
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.135.495</u></b>	<b><u>676.206</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	774.321	0
Kreditinstitutter i øvrigt	299.125	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.446</u>	<u>300.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	605.629	705.629
Anden gæld	182.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.442</u>	<u>802.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.861.888</u></b>	<b><u>1.102.615</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.086.388</u></b>	 <b><u>1.479.019</u></b>

**1 Kapitaltab og fortsat drift**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.911 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der vil ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Det er nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nødvendige kreditfaciliteter opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.406
Andre finansielle omkostninger	<u>20.756</u>	<u>26.211</u>
	<u><b>20.756</b></u>	<u><b>38.617</b></u>

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	997.612	997.612
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.497.612</b>	<b>997.612</b>
Nedskrivninger 1. januar	-294.755	-917.400
Årets resultat	-1.492.961	622.645
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.787.716</b>	<b>-294.755</b>
Modregnet i tilgodehavender	215.188	0
Overført til hensatte forpligtelser	2.135.495	676.206
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.350.683</b>	<b>676.206</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.060.579</b>	<b>1.379.063</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TheBarBrand.com ApS	Holstebro	100 %
WaxiLight ApS	Holstebro	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-425.802	-14.088
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-917.400
Årets overførte overskud eller underskud	-1.611.193	505.686
	<b>-2.036.995</b>	<b>-425.802</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for TheBarBrand.com ApS' bankgæld. TheBarBrand.com ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.390 t.kr.		

Anparterne i TheBarBrand.com ApS og anparterne i WaxiLight ApS er deponeret til sikkerhed for disse selskabers og holdingselskabets mellemværende med pengeinstitut.

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.